РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа села Тумутук»

Азнакаевского муниципального

района

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы

муниципаль бюджет гомуми белем

бирү учреждениесе «Тымытык

гомуми урта белем бирү мәктәбе»

423316, РТ, г.Азнакаевский район

с.Тумутук, ул.Гагарина, 1

            тел. 34-3-88

Stum.Azn@edu.tatar.ru

423316, ТР, Азнакай районы,

Тымытык авылы, Гагарин ур., 1

тел. 34-3-88

Stum.Azn@edu.tatar.ru

 ПРИКАЗ                                                                                 БОЕРЫК

от 01. 09.2023                                                                         №_98___

Об организации школьного питания и о создании комиссии по контролю качества

В целях совершенствования системы организации школьного питания учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать условия для предоставления питания учащимся в виде завтраков и обедов

в соответствии с нормативными документами.

2. Ответственным за организацию питания назначить ЗДВР Ягфарову Л.Г.

3. Осуществлять контроль за обеспечением рационального питания учащихся. С этой

целью создать комиссию в следующем составе:

- Ф.Ф.Кашапова - директора школы

- Л.Г.Ягфарова - ЗДВР

- Погосян З.Ш.- председатель родительского совета

- Г.И.Насыриева - завхоз

4. Организовать еженедельный родительский контроль по качеству питания в школе

по следующему графику:

- с 64по 9 сентября 2023 года для родителей (законных представителей) 1 класса;

-с 11 по 16 сентября 2023 года для родителей (законных представителей) 2 класса;

- с 18 по 23 сентября 2023 года для родителей (законных представителей) 3 класса;

- с 25 сентября по 30сентября 2023 года для родителей (законных представителей) 4

класса;

- с 02 по 07 октября 2023года для родителей (законных представителей) 5 класса;

-с 09 по 14 октября 2023 года для родителей (законных представителей) 6 класса;

-с 16 по 21 октября 2023 года для родителей (законных представителей) 7 класса;

- с 23 по 28 октября 2023 года для родителей (законных представителей) 8класса;

- с 06  по 11 ноября 2023 года для родителей (законных представителей) 9 класса;

-с 13 по 18 ноября 2023 года для родителей (законных представителей) 10 класса;

- с 20 по 25 ноября 2023 года для родителей (законных представителей) 11 класса;

- с 27 по 02 декабря 2023 года для родителей (законных представителей) 1 класса;

- с 04 по 09 декабря 2023 года для родителей (законных представителей) 2класса;

-с 11 по 16 декабря 2023 года для родителей (законных представителей) 3 класса;

- с 18 по 23 декабря 2023 года для родителей (законных представителей) 4 класса;

- с 08 по 13 января 2024 года для родителей (законных представителей) 5 класса;

-с 15 по 20 января 2024 года для родителей (законных представителей) 6 класса;

- с 22 по 27 января 2024 года для родителей (законных представителей) 7 класса;

mailto:Stum.Azn@edu.tatar.ru
mailto:Stum.Azn@edu.tatar.ru

- с 29 января  по 03 февраля 2024 года для родителей (законных представителей) 8 класса;

- с 05 по 10 февраля 2024 года для родителей (законных представителей) 8 класса;

-с 12 по 17 февраля 2024 года для родителей (законных представителей) 9 класса;

- с 19 по 24 февраля 2024 года для родителей (законных представителей) 10 класса;

- с 26 февраля  по 02 марта 2024 года для родителей (законных представителей) 11 класса;

- с 04 по 09 марта 2024 года для родителей (законных представителей) 1 класса;

- с 11 по 16 марта 2024 года для родителей (законных представителей) 2 класса;

- с 18 по 23 марта  2024 года для родителей (законных представителей) 3 класса;

- с 01 по 0 6апреля  2024 года для родителей (законных представителей) 4 класса;

- с 08 по 13 апреля  2024 года для родителей (законных представителей) 5 класса;

- с 15 по 20 апреля  2024 года для родителей (законных представителей) 6 класса;

- с 22 по 27 апреля 2024 года для родителей (законных представителей) 7 класса;

- с 2 9 апреля  по 04 мая  20224 года для родителей (законных представителей) 8 класса;

- с 06 по 11 мая 2024 года для родителей (законных представителей) 9 класса;

- с 13 по 18 мая 2024 года для родителей (законных представителей) 11 класса;

- с 20 по 25 мая 2024 года для родителей (законных представителей) 10 класса;